
 

Uchwała Nr 08.26.2012 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 08 marca 2012 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 

placówki opiekuńczo - wychowawczej typu rodzinnego - Domu Rodzinnego w Starych 

Juchach przy ul. Mazurskiej 27c. 

 

 
 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Domu Rodzinnego w Starych Juchach przy 

ul. Mazurskiej 27c, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§2. 

Traci moc Uchwała nr 59/2010 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Domu Rodzinnego w Starych Juchach przy ul. Mazurskiej 27c. 

 

§3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Rodzinnego w Starych Juchach przy 

ul. Mazurskiej 27c. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


